
Regeling EOS: demo tender 2007-I

Regeling van de Minister van Economi-
sche Zaken van 1 december 2006, nr.
WJZ 6080309, tot vaststelling van het
subsidieplafond en de tenderperiode
voor de eerste tender 2007 van de Uit-
voeringsregeling EOS: demo (Regeling
EOS: demo tender 2007-I)

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 6 van het Besluit EOS:
demo en transitie-experimenten;

Besluit:

Artikel 1
Als periode na afloop waarvan de

aanvragen om subsidie krachtens het
Besluit EOS: demo en transitie-
experimenten, die in die periode zijn
ontvangen, worden behandeld, wordt
vastgesteld: de periode die aanvangt op
de dag waarop deze regeling in werking
treedt, en loopt tot en met 8 februari
2007, uiterlijk 17.00 uur.

1. 

Het subsidieplafond voor het verlenen
van subsidies op aanvragen als bedoeld
in het eerste lid, ontvangen in de daar
genoemde periode, wordt vastgesteld op
€ 5.000.000.

Artikel 2
Deze regeling wordt aangehaald als:
Regeling EOS: demo tender 2007-I.

Artikel 3
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 1 december 2006.
De Minister van Economische Zaken,
J.G. Wijn.

Toelichting

Met deze regeling wordt de eerste ten-
der voor het jaar 2007 geopend voor de
Uitvoeringsregeling EOS: demo. Het

2. subsidieplafond wordt verdeeld op de
wijze, bepaald in artikel 12 van de Uit-
voeringsregeling EOS: demo.
   Inhoudelijk blijft de uitvoeringsrege-
ling ongewijzigd ten opzichte van de
laatste wijziging van 16 december 2005.
Het totaal van de administratieve lasten
blijft dus, zoals eerder is berekend,
gelijk aan € 662.480 op een totaal subsi-
dieplafond van € 16.000.000 per jaar,
oftewel ongeveer 4% van het voor subsi-
die beschikbare bedrag.
   Naar aanleiding van een bijna afgeron-
de, kleinschalige evaluatie van de Uit-
voeringsregeling EOS: demo en de
Unieke kansen regeling zal komend jaar
worden bezien of vereenvoudiging van
informatieverplichtingen mogelijk is.

De Minister van Economische Zaken,
J.G. Wijn.

EZ

Uit: Staatscourant 5 december 2006, nr. 237 / pag. 12 1


